
 

MĚSTO KRNOV 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1 
794 01 KRNOV 

 

 

 

 

 

VÝZVA VÍCE DODAVATELŮM K PODÁNÍ NABÍDKY K 

VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá 

ustanovení zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění těchto 

ustanovení postupuje analogicky, jako dle zákona. 

 

 

 

 

 

Zakázka malého rozsahu na služby:  

 

„Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ Méďa 

Krnov, ulice Dobrovského“ 
 

 

 

 

 

Adresa pro styk s uchazeči: 

Město Krnov 

Odbor životního prostředí  

Hlavní nám. 1 

794 01 Krnov 

 

 

Ing. Dušan Martiník  554 697 342, dmartinik@mukrnov.cz 

Ing. Tomáš Salvet  554 697 331, tsalvet@mukrnov.cz 

Ing. Petra Mužíková  554 697 352, pmuzikova@mukrnov.cz 

 

 

 

V Krnově dne 1. 10. 2018 

 



I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:   Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

Statutární zástupce:  PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka města 

IČ:    00296139 

DIČ:    CZ00296139, je plátcem DPH 

Tel./fax:   554 697 111, 554 610 418 

Bankovní spojení:  KB, a.s., expozitura Krnov 

Číslo účtu:    728771/0100 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Tomáš Salvet., vedoucí oddělení ekologie krajiny  

    554 697 331, tsalvet@mukrnov.cz 

Ing. Dušan Martiník, referent odboru životního prostředí  

    554 697 342, dmartinik@mukrnov.cz 

 

 

II. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

„Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ Méďa 

Krnov, ulice Dobrovského“ 
 

III.  VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Cílem projektu je obnova parkových úprav v prostoru před budovou Střediska volné času ve 

spojitosti se snižující se vitalitou stávajících dřevin. Nové parkové úpravy budou otevírat pohled na 

významnou architekturu stavby a zároveň budou oddělovat okolní vybavenosti, jako je např. 

Dopravní hřiště od prostoru před průčelím stavitelsky a historicky významné budovy. 

 

IV.   DATUM PŘEDPOKLÁDANÉHO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

říjen 2018 – prosinec 2018 

 

V. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Viz.přiložené mapové podklady. 

 

VI.   ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Pro realizaci veřejné zakázky je zpracována  dokumentace služby, která je zveřejněna současně 

s touto výzvou v elektronickém systému E-ZAK dostupném na adrese https://zakazky.krnov.cz.  

 

Součástí zadávací dokumentace je položkový rozpočet i výkaz výměr, ve kterém požadujeme doplnit 

cenu díla bez DPH a který je potřeba podepsat statutárním zástupcem uchazeče.  

 

VII. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Zadavatel požaduje po uchazeči předložit v neověřené kopii: 

- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (výpis nebude starší 90 dnů), či 

výpis z jiné obdobné evidence 

mailto:tsalvet@mukrnov.cz
mailto:dmartinik@mukrnov.cz
https://zakazky.krnov.cz/


- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 

- minimálně jedna osoba s odborným vzděláním v oboru komplexní péče o dřeviny, péči o 

alejové stromy – uchazeči předloží prostou kopii platného certifikátu či osvědčení 

pověřených osob a zároveň uchazeč doloží formou čestného prohlášení právní vztah 

uchazeče a těchto pověřených osob s platnými certifikáty, včetně proškolení na práce ve 

výškách. 

Adekvátní náhradou požadovaných kvalifikačních předpokladů je JEN vysokoškolské vzdělání 

v oboru zahradní a krajinářská tvorba. 

- přehled významných zakázek obdobné problematiky uskutečněných uchazečem v posledních 

letech s uvedením objednatele, místa a doby plnění (max. 5) 

- seznam řešitelů (subdodavatelů s uvedením referencí, max. 5) 

 

V případě, že předkládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen smluvní vztah těchto 

subjektů a každý z nich prokáže kvalifikační předpoklady v rozsahu výše uvedeném.  

 

 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A MÍSTO PRO JEJÍ PODÁNÍ 

 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 

Nabídka bude předložena elektronicky v systému E-ZAK dostupném na adrese 

https://zakazky.krnov.cz 

 

Nabídka bude obsahovat:  

- Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

- Oceněný položkový rozpočet  

 

IX.   HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

Nabídky budou posuzovány podle výše nabídkové ceny, která bude uvedena bez DPH.  

 

Nabídková cena bude zpracována dle přiložené dokumentace. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem 

výměr a dokumentací, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr.  

 

Pokud dojde k rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou v systému E-ZAK a ostatními 

předloženými doklady (položkový rozpočet), je toto důvodem pro vyloučení uchazeče z výběrového 

řízení.  

 

 

X. SOUTĚŽNÍ A ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK a 

končí dnem pro odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému. 

 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek a stanovuje se na 90 kalendářních dnů.  

 

 

XI.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

https://zakazky.krnov.cz/


Platební a obchodní podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném textu 

návrhu smlouvy (viz příloha zadávací dokumentace).  

Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu smlouvy 

obsaženému v zadávací dokumentaci.  

 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého výběrového řízení: 

a) právo odmítnout všechny nabídky; 

b) zadat dílčí část dle finančních možností zadavatele 

c) právo zadavatele zrušit výběrové řízení; 

d) český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem 

a zadavatelem. 

 

Použité technologie musí respektovat tyto oborové normy. 

 

ČSN 83 9011 – Technologie vegetačních úprav v krajině – Práce s půdou 

ČSN 83 9021 - Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba 

ČSN 46 4901 – Osivo a sadba – Sadba okrasných dřevin 

ČSN 46 4902 – Výpěstky okrasných dřevin – Společná a základní ustanovení 

 

Jakost a kvalita sadovnického materiálu: 

Materiál bude v školkařských velikostech první jakosti (viz. ČSN 46 4901, 46 4902) 

 

Postup zakládání sadových úprav: 

Technologie výsadeb bude respektovat platné ČSN 83 9021 - Technologie vegetačních úprav 

v krajině – Rostliny a jejich výsadba. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Do hodnocení nebudou zařazeny nabídky uchazečů, které mají vůči zadavateli nevyřízené 

reklamační řízení, či jinak nedokončené akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Ing. Petr Suchý     Ing. Michal Brunclík  

                   odbor životního prostředí          místostarosta města  


		2018-10-12T06:52:33+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




